INald007V02_FR
_95%»
®
1N
<)
1 i
p —
180MIN @] @]
READ AND SAVE THIS INSTRUCTIONS FOR FUTURE USE

([ O




.
/N ATTENTION

Lisez attentivement les consignes de sécurité et d'utilisation contenues dans le présent
document. Suivez les directives pour un montage correct du produit.

Précaution : Ne pas introduire d'objets dans les ouvertures du produit. Restez a I'écart
des pieces en mouvement.

Sécurité : il est de la responsabilité du propriétaire de s'assurer que tous les utilisateurs
sont correctement informés des précautions de sécurité, de l'utilisation, de la maintenance
et de I'entretien du produit.

. J

Inapproprié pour les enfants et les

animaux.




________________________________________________________________________________________________________ 4
PIECES ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES ... 5
ASSEMBLER VOTRE APPAREIL DE MUSCULATION DOMESTIQUE ... 9




CONSIGNES DE SECURITE

Lisez ce manuel avant d'utiliser le produit et conservez-le pour pouvoir le consulter ultérieurement, afin d'éviter
tout risque de chauffage, d'incendie ou de blessure. Il est de la responsabilité du propriétaire de s'assurer que tous
les utilisateurs de I'équipement sont correctement informés des précautions de sécurité.

Observations générales

- Placez I'appareil sur une surface plane, a une distance d'au moins 30 cm de tout mur, en le maintenant libre de
tout obstacle.

- Ne permettez jamais I'utilisation de I'équipement a plus d'une personne a la fois.

- Ce produit n'est pas destiné a étre utilisé par des personnes (y compris les enfants) dont les capacités
physiques, sensorielles ou mentales sont réduites ou qui manquent d'expérience et de connaissances, a moins
qu'elles n'aient regu des instructions appropriées sur l'utilisation du produit et qu'elles soient sous la garde d'une
personne responsable de leur sécurité. Les enfants doivent étre surveillés afin qu'ils ne jouent pas avec le produit,
qu'il soit utilisé ou non.

- Consultez votre médecin avant de commencer et de poursuivre tout programme d'exercices. Une attention
particuliére doit étre accordée aux enfants, aux femmes enceintes, aux personnes agées, aux personnes souf-
frant de problémes cardiaques et aux personnes handicapées.

- Tenir a I'écart de I'équipement, les enfants et les animaux domestiques, en particulier pendant I'utilisation et ne
pas introduire ou déposer d'objets dans les ouvertures de I'équipement.

- Utilisez des vétements de sport appropriés. Ne portez pas de vétements amples qui pourraient s'accrocher a
I'équipement. Portez toujours des chaussures pour vous entrainer. Ne pas marcher pieds nus ou en sandales.

Maintenance et Nettoyage

- Assurez-vous périodiquement que I'équipement est en bon état en vérifiant les connexions et les fixations.

- Le nettoyage de I'équipement doit se faire uniquement avec un chiffon humidifié a I'eau. Ne jamais utiliser
d'abrasifs, d'alcool ou de solvants pour le nettoyage.

- Ne laissez pas I'équipement exposé aux agents naturels tels que le soleil, la pluie, la rosée, la poussiére, le
brouillard salin, etc. Ne le placez pas dans un environnement poussiéreux ou humide, dans des locaux humides,
des saunas ou dans des endroits non ventilés.

- Utilisez toujours des piéces de rechange d'origine car la conservation ou I'entretien incorrect peuvent causer des
dommages au produit, ainsi que la perte de la garantie.

Remarques

A. Le client est responsable de tous les colts résultant d'appels de réponse non fondés.

B. Aucun revendeur ou assistant technique autorisé n'est habilité a modifier les présentes conditions ou a prendre
des engagements au nom du fabricant/fournisseur.

C. Le fabricant/fournisseur n'est pas responsable des accidents et de leurs conséquences, résultant d'un manque-
ment aux caractéristiques d'origine ou d'un montage hors norme de ses produits en usine.




PIECES ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES

2. Barre supérieure
3. Bras

4. Dossier

5. Siege

6. Appui-pieds

7. Colonne de poids
8. Support arriere

.
3
1. Cadre supérieur
al
@

i

a5

[T7]]]

L

/

1

1
\
\

Product Packaged

Maximum width 1220 mm Box 1 Box 3 (4x)

Maximum length 1100 mm Width (carton box) 430 mm 275 mm
Maximum height 2050 mm Height (carton box) 170 mm 195 mm
Lenght (carton box) 1920 mm 385 mm




P |y S S i |







________________________________________

(@]x11 @)]x 9
H ' H1T—— |
M10x70 M10x65
________________________________________ x1|] 00000 B)xs
B —— HT
M10x165 M10x25 |
________________________________________ x3|] 000 [B)xs
{ ——— § —
M12x85 M10x40
''''''''''''''''''''''''''' Ble¢ 0 B3
B |
®10 M10 !
________________________________________ x| 000 Bls
= e}
M8x20 ¢8 !
________________________________________ Hx2] 00000 B3
H—1 [H
M8x65 M12 |
________________________________________ x| 0000 B
=D
P12 !
@]x 3 (@]x 1

____________________________________________________________________________________________________




ASSEMBLAGE DE VOTRE APPAREIL DE MUSCULATION DOMESTIQUE

REMARQUE : Placez I'emballage avec I'équipement sur une surface plane. Il est recom-

@ mandé de placer une housse de protection sur le sol. Faites preuve de prudence lorsque
vous chargez et transportez I'équipement. Déballer et assembler I'appareil a I'endroit ou il
sera utilisé. Si nécessaire, demandez l'aide d'une autre personne.

ETAPE 1

Montage du cadre de base et de la pile de poids

20
20

o 29
4
2Z /26
e 20

25




Montage du cadre principal

ETAPE 2

V4

10



ETAPE 3

Montage du bras papillon

49

o7 58 39 l5

11




ETAPE 4

Montage de la poutre du siége

12




ETAPE 5

Montage du systéme de flexion des jambes

1)

13



ETAPE 6
Ass

iege et du dossier

ndes

emblage du coussi




ETAPE 7

Instructions de montage

38

53 5/2
38— 1
S
2 38 \
46 46
40
%
2.
g
*~
&

53— ,0@@ 51

15




ETAPE 8

Instructions de montage

41—

16




ETAPE 9

Instructions de montage

‘QSLJ»
(]
8
AT 42
U
&
[
(4)
93~ *Q 38 RN 51
527 S~
38 46
4T

17




ETAPE 10

,,,/,
@@/l@@‘
f.,|,.,.,,,,
.
\ \
\ \\ \
- \\ \
.\.4...4.4 \..\..\.
BN

=~

Instructions de montage

18




